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Arki-ihmeet 

 
LÄHDEN 
 
Silmistäsi löysin taivaan, 
aamun kehdon, 
päivieni vihreän lehdon. 
Katselin kuin tuiketta  
tähden, 
sinun tähden lähden. 
Kestä näitä aamuja 
päiviä 
iltoja 
öitä en. 
En paloa silmiesi rakkauden 
syvyyden 
herkkyyden, 
jotka löysin, 
mutta joita koskaan saanut en. 

© Auli  

Evankeliumiteksti: 4. sunnuntai Loppiaisesta, Jeesus auttaa hädässä 

(Kolmas vuosikerta): Joh. 6: 16–21 (1938 käännös) 

Mutta kun ilta tuli, menivät hänen opetuslapsensa alas järven rantaan, astuivat venheeseen ja lähtivät 

menemään järven toiselle puolelle, Kapernaumiin. Ja oli jo tullut pimeä, eikä Jeesus ollut vielä 

saapunut heidän luokseen; järvi aaltoili ankarasti kovan tuulen puhaltaessa. Kun he olivat soutaneet 

noin viisikolmatta tai kolmekymmentä vakomittaa, näkivät he Jeesuksen kävelevän järven päällä ja 

tulevan lähelle venhettä; ja he peljästyivät. Mutta hän sanoi heille: "Minä se olen; älkää peljätkö". Niin 

he tahtoivat ottaa hänet venheeseen, ja kohta venhe saapui sen maan rantaan, jonne he olivat matkalla. 

 

 

Jaakob: Tässä ’38 hyväksytyssä käännöksessä on sen verran vanhahtavaa tekstiä, että tämän 
sähköraamatun kielentarkistusohjelma jopa alleviivaa katkoviivalla niitä. Ettei hyväksy niin vain. 
Esimerkiksi viisikolmatta ja venheeseen. Ja nuo mitat, esimerkiksi vakomitta, niin sehän löytyy 
Raamatusta sieltä ”raamatullisia mittoja” aika usein. Kaksisataa metriä muuten. 

Auli: Koin, kun luin tätä Raamatun paikkaa, että opetuslapset olivat kyllä etuoikeutetussa asemassa. He 
saivat elää jatkuvassa ihmeessä Jeesuksen kanssa. Juuri ennen tätä veden päällä kävelemistä Jeesus oli 

 



ruokkinut yli viisituhatta ihmistä. Ja he olivat oikein etuoikeutettuja katsomaan näitä ihmeitä ihmeen 
perään. Jännä oli tämäkin ajatus, rupesin miettimään, että Jeesuksen oli vähän pakkokin kävellä veden 
päällä, jos Hän aikoi toiselle rannalle. Hänellä ei ollut kulkuneuvoa, ja sitten Hän halusi mennä 
opetuslasten luokse. Että jos tällainen ihan inhimillinen puoli, niin Hän pääsi sitten sinne kävellen. 
Mutta ehkä tässä kannattaa miettiä vähän syvemmin tätä, mitä Jeesus halusi ehkä ilmaista 
opetuslapsille. Ja yksi asia varmaan oli se, että Hän halusi ilmaista jumalisuutensa, sen, että Hänelle ei 
ole mikään asia mahdotonta, ja näin ollen Hän myös lisäsi opetuslasten uskoa. Ja nyt meidän 
uskoamme, myöskin. Jotenkin minä, Jaakob, vaan uskon siihen, että tämän päivän ihminenkin voi elää 
ihan keskellä ihmeitä ja ihmeistä voi tulla arkipäivää, ja me voimme miettiä kohta, että millä tavalla 
siihen voitaisiin päästä. 

Jaakob: Itsekin olen huomannut ja sanonutkin joskus, että nämä armonlahjat, nehän virittyvät palaviksi 
juuri siinä palvelutyössä, kun palvellaan seurakuntaa tai rukoillaan ihmisten puolesta tai ollaan muuten 
palvelutyössä, minkä itse kullekin Herra nyt osoittaakin. Joskus rukousillan jälkeen olen todennutkin, 
että ”ihmeistä on tullut arkipäivää”, että Herralle kiitos! 

Auli: Aivan. Ja sitten kun Jeesus lähestyy tätä venhettä, niin nämä opetuslapset pelästyvät ihan 
hirveästi. Ja niinhän se on tänä päivänäkin, että kaikki yliluonnollinen on meillekin luonnotonta, ja me 
hämmästymme, rupeamme ehkä pelkäämään asioita. Mutta Jeesushan eli ihan jatkuvassa ihmeessä. Hän 
eli kuten Hän eli Taivaassa myös maan päällä. Hänelle kaikki meille ihmeellinen ja luonnoton oli täysin 
luonnollista. Ja Hän ei sitä peitellyt.  

Jaakob: Kyllä. Jeesuksella oli Pyhän Hengen täydellinen voitelu. 

Auli: Aivan. ja sitten jotenkin se, että uskon kyllä, että Isä Jumalan tahto meitäkin kohtaan tänä päivänä 
on se, että me saisimme elää enemmän ihmeissä, enemmän Jeesuksen kaltaista elämää. Ja mikä siihen 
voi sitten viedä, minä mietin, ja kyllä minä uskon, että se on ihan siinä läheisessä suhteessa Jeesuksen 
kanssa. Että minä opin paremmin kuuntelemaan Pyhää Henkeä, kommunikoimaan Hänen kanssaan. 
Minä haluan ja minulla on halu, tahto tuntea Jeesus paremmin. Minä oikein janoan sitä. Kaikki se, mitä 
me todella janotaan, halutaan, niin Herra tulee sen antamaan. Ja niin on myös tässä suhteessa 
Jeesukseen, ja Pyhään Henkeen, että me voidaan kuulla Häntä paremmin. Ja silloin myöskin nämä 
kaikki armonlahjat meissä, niin Pyhä Henki voi alkaa niitä enemmin käyttää ja me huomataan, että 
ihmeistä tulee arkipäivää, me eletään niiden keskellä.  

Jaakob: Kyllä. Siinä on tämmöinen työnjako, että vaikka Isä Jumala, Jeesus, Pyhä Henki on kukin oma 
Persoonansa, niin he ovat myöskin yhtä. Tietävät täydellisesti toisistaan, ja niin kuin että jos rukoillaan, 
että Herra ohjaa meitä, niin Jeesus rukoilee Isä Jumalan oikealla puolella meidän kanssamme Isä 
Jumalaa, ja Pyhä Henki alkaa sitten toimia ja alkaa antaa, ohjausta, johdatusta, Pyhän Hengen unia 
taikka tiedon sanoja, viisauden sanoja, näkyjä. Ja jos Pyhä Henki antaa kehotuksen rukoilla jonkun 
puolesta, tulee sellainen vahva varmuus, että nyt tämä on Herrasta, ja sitten, kun menee rukoilemaan 
esimerkiksi parantumista – voi olla vaikka ihan junassa, niin Pyhä Henki haluaa vahvistaa uskoa ja 
toteuttaa tämän rukouksen sitten. Että ihmeitä tapahtuu. 

Auli: Kyllä. Ja sitten mietin sitä, että mikä meillä voi olla esteenä siihen, että me hyvin vähän kuitenkin 
nähdään niitä ihmeitä, ja jotenkin Herra ei pysty meitä käyttämään niin paljon, että nämä armonlahjatkin 
pääsisivät käyttöön voimallisemmin, niin kyllä uskon, että aika paljon länsimaalainen ihminen järkeilee, 
kontrolloi, on tällainen toisen kontrolloimisen tarve, itsensä kontrolloimisen tarve. Me emme vaadi 
tarpeeksi suhdetta Isä Jumalaan rukouksella ja me tunnetaan liian vähän Sanaa. Ja sitten tulee tällainen 
ihan paholaisesta oleva velttouskin, että en minä nyt tästä paremmaksi voi muuttua. Jotenkin me 
annamme periksi. Ja ehkä pitäisi olla enemmän sitä tahtoa muutokseen. Muutokseen meidän sisällä, että 
hei, minä en tyydy tähän, Herra, sinulla on antaa jotain paljon, paljon enemmän. 

Jaakob: Sitten myöskin ymmärrystä vastustajan, sielunvihollisen strategioista ja mitä se yrittää tehdä. 
Esimerkiksi sen valitsema strategia tuolla Afrikassa on, että siellä kun ihmiset todellakin uskovat 
pahoihin henkiin ja sillä lailla, niin niiden poistuminen ja tällainen henkien poisajaminen, se on paljon 
tavallisempaa siellä palvelutyössä mitä täällä Suomessa ja sivistyneessä Euroopassa. Niin 
sielunvihollinen taas, sillä on sellainen strategia, että opetetaan esimerkiksi kouluissa ja muualla 
tieteeseen perustuen, ettei näitä pahoja henkiä tai muita ole ollenkaan olemassa. Ja sitten ne siellä 
taustalla pystyvät tekemään paljon pahaa työtänsä, eikä niitä edes yritetä ajaa pois.  



Auli: Aivan. Mutta oletko kuitenkin huomannut sen, että sitten kun esimerkiksi joku menee puhdasta 
evankeliumia julistamaan jonnekin Afrikkaan, tai muuhun tällaiseen köyhempään maahan, niin he ovat 
lapsenmielisiä, he ottavat myöskin vastaan, että ai jaa, tämä kuuluu myöskin minulle, että minä otan 
vastaan tämän. He nousevat pyörätuoleista, kuurot saavat kuulon, täysin sokeat parantuvat, saavat näön, 
että heillä on tämä kyky ottaa vastaan. Ja tätä haluaisin rukoilla meillekin suomalaisille ja 
länsimaalaisille, että meille tulisi tällainen tahto nähdä enemmän Kristusta. 

Jaakob: Rukoillaankin tässä heti oikein polvirukouksessa. 

Jaakob: Kiitos, Jeesus, niistä kaikista ihmeistä joista me saamme lukea Raamatussa. Mitä Sinä teit, kun 
olit täällä maan päällä. Herra, anna meille lapsen kaltainen usko, että mekin voimme uskoa niihin 
ihmeisiin tämän päivän Suomessa tapahtuvassa palvelutyössä ja että näinä lopun aikoina niitä ihmeitä 
alkaa yhä enemmän ja enemmän tapahtua. Esimerkiksi nyt katsojat parantuvat sairauksista ja pääsevät 
henkisistä ongelmista eroon. Ja tapahtuu oikein radikaaleja muutoksia ihmisten elämässä, että se näkyy, 
Herra, että Sinä sen teit, Sinulle kunnia Herra, Jeesus, Sinun juutalaisessa nimessäsi, aamen. 

 
 

Monet laulut 

 
Monet laulut meitä johtavat vain harhaan,  
laulut tuhannet ne tiestä kertovat, 
mutta tämä laulu vastauksen antaa, 
koska Jeesus on tie, totuus, elämä. 
 
KERTO: 
:,:Laulan Hänestä, ken vetten päällä kulki. 
Laulan Hänestä, ken veden tyynnytti. 
Laulan Hänestä, joka kuoli tähteni, 
laulan Hänestä, Herrastani.:,: 
 
Monet kilpailevat vuoksi sankarinsa 
ja he näyttävät näin keneen uskovat. 
mutta minä annan vuoron Jeesukselle, 
koska Jeesus minulle on kaikkea. 
 
Toiset tavoittelee kunniaa ja valtaa, 
raha toisille taas kaikkein tärkein on. 
Missä aarteesi on, kun sä täältä lähdet? 
Taivaan aarteet sua tänään odottaa. 
 
Sana meille kertoo: Jeesus pian saapuu! 
Oman kansansa Hän noutaa kotihin. 
Yksi tie vain taivaan kirkkauteen johtaa, 
Jeesus yksin on tie, totuus, elämä. 
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Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 
valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
(Room. 12:8) 
 
 

 
Saajan Iban 
tilinumero 
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